
EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Nicole Sadau 4901 LK 2A RHLD D El Cody O Rima 29990 W QH 13 6,0 74,0

2 11 Shona Mitchell 1001816 LK 2A WSTF D Three Times A Holly 25465 W QH 17 5,0 73,5

3 68 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 4,0 72,5

4 65 Claudia Köhler 6730 LK 2A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 19 3,0 71,5

5 10 Shona Mitchell 1001816 LK 2A WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 17 2,0 71,0

6 21 Katrin Voigt 30152 LK 2A WSTF D AW Cielo Whiz 31724 W QH 12 1,0 70,5

6 27 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:10 Seite 1 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 5,0 74,0

2 1 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 4,0 73,5

3 93 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 7 3,0 73,0

4 30 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 2,0 71,0

5 101 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 2 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 4B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 14 5,0 0,0

2 40 Merle  Ewers 1008486 LK 4B WSTF D Chex of mulan 1006985 W QH 10 4,0 0,0

3 31 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Super Walla Wanda 1000548 S QH 7 3,0 0,0

4 46 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 3 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 7,0 0,0

2 95 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 20 6,0 0,0

3 18 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 5,0 0,0

4 62 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 4,0 0,0

5 75 Mirka Maas 31254 LK 3A RHLD D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 8 3,0 0,0

6 113 Ilka Schön 1001220 LK 3A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 2,0 0,0

7 16 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 4 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 4,0 67,0

2 41 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 3,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 5 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Sarah Isabeau Schulz 1008538 LK 5A D Montana 35857 S PH 20 5,0 73,0

2 38 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 4,0 72,0

3 104 Svenja Beaujean 1007357 LK 5A D John Bluesteel Pena 1006673 W QH 5 3,0 69,0

4 28 Heike Braches 1006591 LK 5A D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 11 2,0 68,0

5 43 Katharina Milano 1009248 LK 5A D Slims Country Finest 1006986 W QH 20 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 6 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 6 1,0 7,2

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 7 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 6,0 73,5

2 35 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 5,0 72,5

3 53 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 4B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 14 4,0 71,5

4 31 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Super Walla Wanda 1000548 S QH 7 3,0 69,5

5 83 Klara Timmer 1004728 LK 4B WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 7 2,0 68,5

6 82 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D Iroh Black Jac 31262 W QH 19 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 8 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Charlotte Müller 26798 LK 3A WSTF D Waitinglongforyou 1001207 S QH 10 5,0 0,0

2 102 Beata Benedikt 35938 LK 3A WSTF D Nikki 36687 W Hal 21 4,0 0,0

3 107 Ramona Krug 30452 LK 3A WSTF D Mr. Gonzales 32799 W NO 17 3,0 0,0

4 20 Eileen Lütters 30553 LK 3A RHLD D Too Sharp For Cash 34096 H QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 9 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 5,0 67,0

2 98 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 4,0 55,0

3 99 Renate Seidel 5547 LK 3A HES D WSQ Snickers 1006269 W PH 7 3,0 54,0

4 66 Cornelia  Kalfhues 1000045 LK 5A D SG Still The Smartest 1000240 S PH 13 2,0 32,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 10 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Michael Mazurek 26887 LK 3A WSTF D Sailcommander 1005000 W QH 18 5,0 71,5

2 47 Sofie Eckebrecht 33415 LK 3A RHLD D Wimpys Revolution 35486 W QH 12 4,0 70,0

3 76 Jürgen Rapos 1001723 LK 3A WSTF D AH Iron Butterfly 1000993 S QH 13 3,0 69,0

4 75 Mirka Maas 31254 LK 3A RHLD D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 8 2,0 68,5

5 14 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 11 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Johanna Jacobs 1006594 LK 4A RHLD D Snapper Little Wimpy 1005176 W QH 6 6,0 73,5

2 67 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 5,0 72,5

3 106 Mayra Meyers 1005599 LK 4A WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 11 4,0 71,0

4 29 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 9 3,0 70,5

5 97 Laura Schiffer 24978 LK 4A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 2,0 69,5

6 2 Anja Küster 1004731 LK 4A RHLD,
WSTF

D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 13 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 12 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 4,0 74,0

2 101 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 3,0 69,0

3 30 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 2,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:11 Seite 13 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 3,0 0,0

2 103 Yvonne Speer 29328 LK 2A RHLD D Badgers Kickinolena 36116 W QH 8 2,0 0,0

3 56 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 14 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Laura Schiffer 24978 LK 4A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 6,0 82,0

2 116 Felia Johanna Dahmen
-Kowalke

20844 LK 4A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 11 5,0 77,0

3 67 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 4,0 74,0

4 72 Wilfried Buschmeier 18814 LK 4A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 16 3,0 72,5

5 48 Johanna Jacobs 1006594 LK 4A RHLD D GH FLY TO THE SKY 1005246 S QH 5 2,0 72,0

6 29 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 9 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 15 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Jonas Reiners 1003205 LK 5A D Hot Jim Beam 1006951 W QH 5 5,0 76,0

2 77 Lea Dewenter 1008461 LK 5B D Pocos Rocket Gun 1006267 W PH 5 4,0 75,0

3 119 Marnie Sievert 1004395 LK 5B WSTF D Maisha 1006964 S ARBM 10 3,0 74,5

4 115 Nina Berdychowski 1008894 LK 5A D UT Golden Citrine 1006787 S QH 5 2,0 71,0

5 92 Angela Asshauer 1008078 LK 5A D Buckleys Lazy Dolly 1006270 S QH 10 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 16 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 5,0 60,0

2 53 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 4B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 14 4,0 57,5

3 40 Merle  Ewers 1008486 LK 4B WSTF D Chex of mulan 1006985 W QH 10 3,0 34,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 17 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Sarah Isabeau Schulz 1008538 LK 5A D Montana 35857 S PH 20 5,0 0,0

2 43 Katharina Milano 1009248 LK 5A D Slims Country Finest 1006986 W QH 20 4,0 0,0

3 59 Alina Giachin 1009265 LK 5A D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 8 3,0 0,0

4 70 Alina Pluschies 1008073 LK 5A D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 4 2,0 0,0

5 7 Sandra  Lindemann 1007689 LK 5A RHLD D FS Codys Kelly Olena 1006038 S PHS 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 18 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Ilka Schön 1001220 LK 3A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 6,0 72,0

2 95 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 20 5,0 69,0

3 44 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 16 4,0 67,0

4 71 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 3,0 66,0

5 12 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 14 2,0 65,0

6 80 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 14 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 19 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 4,0 0,0

2 101 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 3,0 0,0

3 93 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 7 2,0 0,0

4 1 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 20 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Ilka Schön 1001220 LK 3A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 5,0 72,5

2 90 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 4,0 70,5

3 65 Claudia Köhler 6730 LK 2A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 19 3,0 65,0

3 94 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 3,0 65,0

5 56 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 14 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 21 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 3,0 73,0

2 32 Sabine Peter 41975 LK 5A D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 5 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 22 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5A Western Ranch Rail (LK4-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Felia Johanna Dahmen
-Kowalke

20844 LK 4A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 11 5,0 0,0

2 104 Svenja Beaujean 1007357 LK 5A D John Bluesteel Pena 1006673 W QH 5 4,0 0,0

3 32 Sabine Peter 41975 LK 5A D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 5 3,0 0,0

4 36 Elisa Piontek 1008117 LK 4A WSTF D Colonel Baileys Jack 1006490 W QH 14 2,0 0,0

5 24 Jessica  Coerdt 1007834 LK 4A WSTF D Little Power Duncan 1006134 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 23 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 5,0 71,0

2 28 Heike Braches 1006591 LK 5A D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 11 4,0 59,5

3 59 Alina Giachin 1009265 LK 5A D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 8 3,0 55,0

4 43 Katharina Milano 1009248 LK 5A D Slims Country Finest 1006986 W QH 20 2,0 54,0

5 70 Alina Pluschies 1008073 LK 5A D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 4 1,0 48,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 24 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Nicole Sadau 4901 LK 2A RHLD D El Cody O Rima 29990 W QH 13 5,0 0,0

2 110 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 4,0 0,0

3 27 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 3,0 0,0

4 68 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 2,0 0,0

5 90 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 25 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Johanna Jacobs 1006594 LK 4A RHLD D GH FLY TO THE SKY 1005246 S QH 5 5,0 0,0

2 116 Felia Johanna Dahmen
-Kowalke

20844 LK 4A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 11 4,0 0,0

3 97 Laura Schiffer 24978 LK 4A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 3,0 0,0

4 72 Wilfried Buschmeier 18814 LK 4A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 16 2,0 0,0

5 67 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 26 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Katharina Milano 1009248 LK 5A D Slims Country Finest 1006986 W QH 20 5,0 74,0

2 39 Merle  Ewers 1008486 LK 4B WSTF D Wild Chic N 31887 S QH 9 4,0 73,5

3 67 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 3,0 66,0

4 35 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 2,0 65,0

5 33 Antje Reiners 1000405 LK 4A WSTF D Hot Jim Beam 1006951 W QH 5 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:12 Seite 27 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Mayra Meyers 1005599 LK 4A WSTF D SL Shining Topsail 1004997 W QH 11 5,0 69,5

2 55 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 10 4,0 69,0

2 85 Christiane Timmer 1005996 LK 4A WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 7 4,0 69,0

4 9 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 2,0 68,5

5 2 Anja Küster 1004731 LK 4A RHLD,
WSTF

D Zorros Smokin Gun 32133 W PH 13 1,0 66,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Katrin Voigt 30152 LK 2A WSTF D AW Cielo Whiz 31724 W QH 12 5,0 72,0

2 117 Melanie Schulze 20904 LK 1A WSTF D Im A Mega Spring 30426 W QH 14 4,0 71,5

3 86 Nicole Sadau 4901 LK 2A RHLD D El Cody O Rima 29990 W QH 13 3,0 70,0

3 19 Ingo Seckel 31508 LK 2A RHLD D Charly SanPeponita 33548 W QH 16 3,0 70,0

5 79 Anja Rapos 1001284 LK 2A WSTF D AH Iron Butterfly 1000993 S QH 13 1,0 69,5

5 100 Peter Scholle 29642 LK 1A WSTF D Boogies Billy Jac 30884 W QH 14 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:13 Seite 29 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 14 5,0 74,5

2 109 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 4,0 72,5

3 88 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D PLR Silver Jac 27888 W QH 18 3,0 72,0

4 58 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 1A WSTF D KK Surprising Deal 1004996 W QH 11 2,0 71,0

5 73 Katja Sandfort 15540 LK 1A WSTF D DH GOLDEN SCOTCH AMY 1006994 S QH 13 1,0 63,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 7,0 83,0

2 71 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 6,0 79,0

3 111 Ilka Schön 1001220 LK 3A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 5,0 74,5

4 16 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 4,0 71,5

4 62 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 4,0 71,5

6 95 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 20 2,0 70,5

7 44 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 16 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 7,0 75,0

2 18 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 6,0 74,0

3 75 Mirka Maas 31254 LK 3A RHLD D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 8 5,0 73,5

3 62 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 5,0 73,5

5 44 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 16 3,0 71,5

6 80 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 14 2,0 71,0

7 16 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 1,0 70,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 6,0 75,0

2 61 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 5,0 72,0

3 84 Sophia Timmer 1004729 LK 4B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 17 4,0 70,5

4 15 Franziska Gläser 32117 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 3,0 70,0

5 31 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Super Walla Wanda 1000548 S QH 7 2,0 69,5

5 53 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 4B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 14 2,0 69,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 4,0 61,0

2 99 Renate Seidel 5547 LK 3A HES D WSQ Snickers 1006269 W PH 7 3,0 46,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Jonas Reiners 1003205 LK 5A D Hot Jim Beam 1006951 W QH 5 5,0 0,0

2 119 Marnie Sievert 1004395 LK 5B WSTF D Maisha 1006964 S ARBM 10 4,0 0,0

3 87 Vera Reiher 1008074 LK 5A D Olena Billy Junior 1006264 W PH 4 3,0 0,0

4 77 Lea Dewenter 1008461 LK 5B D Pocos Rocket Gun 1006267 W PH 5 2,0 0,0

5 112 Lina Schwenke 1009422 LK 5A D Hanson Full Bear 1007085 W PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 28. August 2022 16:13 Seite 35 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 5,0 68,5

2 97 Laura Schiffer 24978 LK 4A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 4,0 63,0

3 9 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 3,0 62,0

4 72 Wilfried Buschmeier 18814 LK 4A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 16 2,0 58,0

5 64 Svenja Höhfeld 34928 LK 4A WSTF D My Little Sunshine 1004730 S WP 8 1,0 56,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 5,0 75,5

2 56 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 14 4,0 75,0

3 65 Claudia Köhler 6730 LK 2A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 19 3,0 73,0

3 68 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 3,0 73,0

5 122 Kim Hartmann-
Rosbach

14240 LK 2A WSTF D Big Shining Gun 36103 S QH 6 1,0 72,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 5,0 73,0

2 56 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 14 4,0 67,0

2 73 Katja Sandfort 15540 LK 1A WSTF D DH GOLDEN SCOTCH AMY 1006994 S QH 13 4,0 67,0

4 90 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 2,0 65,5

5 68 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 3,0 79,0

2 32 Sabine Peter 41975 LK 5A D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 5 2,0 70,0

3 66 Cornelia  Kalfhues 1000045 LK 5A D SG Still The Smartest 1000240 S PH 13 1,0 56,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5B Western Ranch Rail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Merle  Ewers 1008486 LK 4B WSTF D Chex of mulan 1006985 W QH 10 3,0 0,0

2 35 Vera Hettgen 1008505 LK 5B D MR VBS Dreamer 1006478 W QH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 5,0 64,5

2 1 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 4,0 61,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 5,0 72,5

2 104 Svenja Beaujean 1007357 LK 5A D John Bluesteel Pena 1006673 W QH 5 4,0 71,5

3 43 Katharina Milano 1009248 LK 5A D Slims Country Finest 1006986 W QH 20 3,0 67,5

4 57 Sabrina Braches 1006590 LK 5A D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 11 2,0 66,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Hannah Weber 1006782 LK 4B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 24 4,0 73,0

2 31 Melina Heisler 1000318 LK 4B WSTF D Super Walla Wanda 1000548 S QH 7 3,0 71,0

3 82 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D Iroh Black Jac 31262 W QH 19 2,0 70,5
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